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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402025F

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit Gramium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga 
Selaudin Bekteshi, Kati i Parë, Godina Nr.3/4, Tiranë, 
Shqipëri 
33.603.780,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te Shoqerise eshte ofrimi i sherbimit te 

komunikimeve elektronike dhe sherbimeve audio vizive, ne 
vecanti ne fushen e transmetimeve televizive kabllore. 
Gjithashtu, Shoqeria do te veproje per gjetjen dhe shtimin e 
klienteve per pale te treta duke promovuar dhe kryer 
marketing dhe sherbime te tjera te ngjashme ne te gjitha 
format tregtare te ligjshme, ne funksion te ketij qellimi. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur. Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;te 
bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te 
tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte shtetit; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te 
arritur qellimin e aktiitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje 
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cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe 
e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet 
dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira 
etike. 
Gentjan Taga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2019                Deri: 14/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ABCOM"
               Para: 33.603.780,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gramium
E-Mail: helpdesk@abcom.al  
Telefon: 0684010215  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654175-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898975-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme së 
Ortakëve datë 02.03.2018, ku është vendosur:1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  studios “Load” sh.p.k.,  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme së 
Ortakëve datë 14.07.2018, ku është vendosur:1- Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   
3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Znj. Flutura Luke datë 12.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.603.780,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "8.400.945,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5325839-2705-4DF4-84AD-3EF96296D48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364F5B8-CA36-4506-9E06-86A5C49CD90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84959C1A-3941-4A1D-AA46-AE548478BFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA953D45-26E9-4633-B676-B2DEDC691D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01287F6-13DD-48B2-A401-CD6C4EB7BE96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enida Rusi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("4.596.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.376.470,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Contribution_Nature_Value 
ishte                      ("")            u be              ("6.700.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramadan Bici")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("7.829.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-075908-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë “ ABCOM” , datë 
16.02.2018 ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 100 % të kuotave. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 19.12.2018 ku është vendsour: Miratimi i 
transferimit të kuotave nga Erion Çoka, Enida Rusi, Ramadan Bici dhe Ilir Bici në favor të 
shoqërisë “ABCOM”. Depozitimi i marrëveshjes së transferimit, date 20.12.2018. 
Deklarim i postës elektronike (e-mail). 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.400.945,00"          u be            "33.603.780,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("helpdesk@abcom.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Enida Rusi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "33.603.780,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F94B19-B0A4-4574-A98D-65B0B5877770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037BB541-2481-4E6B-A885-AD7A5F1CF46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037BB541-2481-4E6B-A885-AD7A5F1CF46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BA8D81-DAD6-4A2C-B398-BA88C3422E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B2C7CC-4DA4-4F96-9A74-D4FD4D943C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F5EB9-3B57-41CA-8E2A-37A936F0AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F5EB9-3B57-41CA-8E2A-37A936F0AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F84781-B468-4BEF-BB00-3F834405E1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E62F98-23B8-4E46-9553-70E2F9EFC1E1
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102598-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit të shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Taga")                      Nga data "14/02/2019             
Ne daten "14/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Bici")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131300-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.03.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 12.03.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66D497B-A3CB-4D68-989F-E820341991AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161EC73-7F11-472A-8561-F832753895CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6CF3F1-3EDE-41E9-A4BA-5225779614F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6CF3F1-3EDE-41E9-A4BA-5225779614F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD26304-28A3-49A8-9AED-AF839393D5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9313B4-5AE4-438E-B453-CC63854353D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C4F31F-EC36-4F7D-A35B-3B840AEEB2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904CB2C4-4B90-4080-B93C-DF2EE0D1C942

